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Binlerce yıldır bir yandan Dünya’daki insan nüfusu artıyor, bir yandan da teknolojimizin seviyesi yükseliyor. Hem artan nüfusu beslemek için gerekli 
besini, hem de teknolojik gelişimi sürdürmek için gerekli hammaddeyi doğadan karşılıyoruz. Ama bunu yaparken doğayı korumayı hâlâ beceremiyoruz. 
Küresel ısınma, çevre kirliliği bu beceriksizliğimizin en açık sonuçları. Fakat şu an öyle bir noktaya geldik ki insan uygarlığının ihtiyaçları yakın bir 
gelecekte yaşlı Dünyamız tarafından karşılanamayabilir. Bir zamanlar açık denizlerin ardındaki ülkelerden gelen kaynakların şimdi uzayın 
enginliklerinden gelmesini umuyoruz. Artık devletler ve özel şirketler gökcisimlerindeki doğal kaynaklara gözlerini dikmiş durumda. O kaynakları 
Dünya’ya getirmenin hesaplarını yapıyorlar. Bu planların gerçekleşmesi için verilen süre çok uzak değil, hatta bunun için çabalar başlamış durumda. 
Belki de on yıl sonra cep telefonunuzda kullanılan metallerin bir kısmı uzaydan gelmiş olacak. Bu değerli ve ender kaynaklar bu kadar kısa sürede 
Dünyamıza ulaşsın ya da ulaşmasın, bu çaba teknolojimizi ileriye götürecek ve belki de hayalini kurduğumuz uzay yolculuklarının ilk basamağı olacak. 
Özlem Ekici arkadaşımız uzayda açılan, temiz kalmasını umduğumuz bu yeni sayfanın hikâyesini bizlerle paylaşıyor.

Yeryüzündeki hoyratlığımızın bir sonucu da küresel ısınma. Bazı bilim insanları bu konuda zaten çok geç kaldığımızı, şu an yapacaklarımızın kısa vadede 
bir etkisi olamayacağını söylüyor. Fakat orta vadede ve uzun vadede küresel ısınmayı durdurmak ya da en azından yavaşlatmak için acil önlemler 
alınması ve çalışmalar yapılması gerektiğini hemen ekliyorlar. Mahir Ocak arkadaşımız küresel ısınmayı engellemek için ortaya atılan hipotezlerden birini 
inceliyor bu ayki yazısında. Hoyratlığımız ise sadece Dünya’ya karşı değil birbirimize karşı da sürüyor. Geçmişte Irak’ta kullanılan kimyasal silahların 
şimdi Suriye’de kullanıldığı iddiaları gündemde. İbrahim Özay Semerci yıllar sonra tekrar gündeme gelen kimyasal silahlar ve bu silahların tehlikeleri 
hakkında bizi bilgilendiriyor.

Dünyamızın sağlığından kendi sağlığımıza gelirsek, Ferda Şenel kanserle mücadele için geliştirilmeye çalışılan aşılardan bahsediyor. Kadir Demircan 
hocamız ise vücudumuzdaki şaşırtıcı mekanizmalardan birini ele alıyor “İçimizdeki Makaslar” yazısında.  “Birinin çöpü başkasının hazinesidir” diye 
bir deyiş vardır. Sanal dünyada kullandığımız cihazların belki de hiç farkında olmadan ve umursamadan bıraktığı izler aslında küçük bilgi kırıntıları. 
Bu kırıntıların işlenmesi ile şirketlerin elde etmeyi umduğu şey ise aynen deyişteki gibi bir hazine. Bu işi başarabilmek için gösterilen çabalar 
Börteçin Ege’nin anlatımıyla sayfalarımızda yer alıyor. Türkiye’nin CERN’de yaptığı deneylerde öncülerden biri olan Prof. Perihan Tolun’u öğrencilerinden 
Prof. Murat Güler anlatıyor. Bu nadide bilim kadınının bilime hizmetlerini okurken dünyada ve Türkiye’de bilim kadınlarının durumlarını karşılaştırmalı 
olarak incelemek isterseniz Şule Çivi Yılmaz’ın kaleminden çıkan “Bilimde Kadın” yazısını da sayfalarımızda bulabilirsiniz.

Saygılarımızla,
Murat Yıldırım
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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  Mustafa Kemal Atatürk
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